[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

04.12.2018

                   № 2/29
г. Зуевка
Об отмене решения Зуевской районной Думы
от 30.10.2018 № 1/28
В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение Зуевской районной Думы от 30.10.2018         № 1/28 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Зуевской районной Думы

Л.Н. Ищук

Глава Зуевского района

А.Н. Кощеев
______________________________________________________________